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Plugs for the world

KabenbHble po3eTkn cepun PowerTOP -

Ampere

Montoca

BosnbT

MoJsI0XeHVEe Yyacos
lepy

TexHuka nogKIoveHns
HOCUTENN KOHTaKTOB
Knacc 3awnTol

Ton M
— =

32A

5n.

110 B

44

50-60 'y
BuHTOBOE coenHeHne
TEPMOCTOVKUMU AepXaTeNsiM1 KOHTaKTOB

ApTukyn Ne 3974

BuHTOBOE COefmHeHne
TepMoCTOiiKMe aepxXaTenm KOHTaKToB
KabGesnbHbIii BBOA C BHELUHNM KabebHbIM 3aKMMOM

IP 44
Yeprex A 16 32
3MB 5173 Mowca| 3 4 5 3 4 5
Paamepul, Mm. a 165 180 190 | 214 214 223
b 60 68 76 82 a2 89
h 76 84 90 92 92 99
y 19 19 22 | 245 25 285

Knemme gna kabens
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